[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2018

    № 22                                        сл. Красюковская

	«О внесении изменений в постановление администрации от 17.02.2017 года № 50 «Об утверждении бюджетного прогноза Красюковского сельского поселения Октябрьского района на период 2017-2022 годов»

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Решения Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 22.09.2015 № 92 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красюковское сельское поселение», в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования в Красюковском сельском поселении, руководствуясь пунктом 11 частью 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Красюковского сельского поселения от 17.02.2017 года № 50 «Об утверждении бюджетного прогноза Красюковского сельского поселения на долгосрочный период до 2022 года» изменения согласно приложению к настоящему постановлению:

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красюковского сельского поселения                                                В.И. Бугаев

Приложение

 к постановлению

Администрации Красюковского

 сельского поселения

от 02.02.2017. № 22
ИЗМЕНЕНИЯ,

Приложение к постановлению Администрации Красюковского сельского поселения

от 17.02.2017. № 50
1. Пункт 1 изложить в редакции:

« 1. Основные показатели прогноза социально-экономического развития Красюковского сельского поселения Октябрьского района до 2022 года
	№

п/п
	Основные показатели
	Единица измерения
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

12013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Индекс потребительских цен

	процентов к предыдущему году
	103,8
	104,0
	104,0
	104,0
	105,2
	105,1

	2.
	Совокупный объем отгруженных товаров, работ и услуг, выполненных собственными силами по полному кругу предприятий
	млн. рублей

	в основных ценах соответствующих лет
	млн. рублей
	209,9
	257,4
	309,0
	322,0
	338,7
	356,0

	в сопоставимых ценах
	процентов к предыдущему году
	101,0
	117,8
	115,2
	100,0
	105,2
	105,1

	в том числе по видам деятельности:

	2.1
	Добыча полезных ископаемых

	в действующих ценах
	млн. рублей

	в сопоставимых ценах
	процентов к предыдущему году

	2.2
	Обрабатывающие производства

	в действующих ценах
	млн. рублей
	209,9
	257,4
	309,0
	322,0
	338,7
	356,0

	в сопоставимых ценах
	процентов к предыдущему году
	101,0
	117,8
	115,2
	100,0
	105,2
	105,1

	2.3
	Производство, передача и распределение электроэнергии, газа и воды

	в действующих ценах
	млн. рублей

	в сопоставимых ценах
	процентов к предыдущему году

	3.
	Фонд заработной платы

	в действующих ценах, всего
	млн. рублей
	183,1
	187,0
	197,6
	207,1
	217,9
	229,0

	процентов к предыдущему году
	110,0
	102,1
	105,7
	104,8
	105,2
	105,1

	4.
	Прибыль прибыльных предприятий

	в действующих ценах
	млн. рублей
	25,4
	26,4
	27,5
	28,8
	30,3
	31,8

	темп роста в действующих ценах
	процентов к преды​дущему году
	110,0
	103,7
	104,3
	104,7
	105,2
	105,1

12013

2. Пункт 2 изложить в редакции:
« 2. Прогноз основных характеристик бюджета Красюковского сельского поселения Октябрьского района

Показатели бюджета Красюковского сельского поселения Октябрьского района                             (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Доходы, в том числе:
	21031,8
	20525,0
	18737,1
	21023,3
	22116,5
	23244,5

	налоговые и неналоговые доходы
	7702,4
	5702,9
	5731,6
	5960,9
	6270,9
	6590,7

	безвозмездные поступления
	13329,4
	14822,1
	13005,5
	15062,4
	15845,6
	16653,8

	Расходы
	18 373,6
	20525,0
	18737,1
	21023,3
	22116,5
	23244,5

	Дефицит/профицит
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Источники финансирования дефицита бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

 3. Пункт 3 изложить в редакции: «3. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Красюковского сельского поселения Октябрьского    района

                                                                                                                                                  (тыс. рублей)

	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Красюковского сельского поселения Октябрьского района

	Наименование муниципальной программы Красюковского сельского поселения Октябрьского района
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа "Развитие муниципальной службы"
	5 416,5
	6 196,4
	5 941,4
	5 988,1
	-
	-

	Муниципальная программа "Обеспечение общественного порядка и противодействие коррупции в Красюковском сельском поселении"
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Муниципальная программа "Благоустройство"
	3 598,9
	3 928,6
	2 215,1
	2 487,4
	-
	-

	Муниципальная программа "Развитие транспортной системы"
	3 816,0
	3 793,5
	4 249,8
	5 882,6
	-
	-

	Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта "
	55,0
	50,0
	30,0
	30,0
	-
	-

	Муниципальная программа "Развитие культуры"
	5 912,8
	5 746,3
	5 453,6
	5 781,1
	-
	-

	Муниципальная программа "Пожарная безопасность и защита населения и территории Красюковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций"
	50,4
	3,0
	5,0
	5,0
	-
	-

	Муниципальная программа "Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения"
	20,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Муниципальная программа "Социальная поддержка граждан"
	170,1
	335,1
	368,0
	368,0
	-
	-

	Итого:
	19 039,7
	20 052,9
	18 262,9
	20 542,2
	-
	-

Специалист 1 категории по делопроизводству
и архивной работе                                                                                      Л.О. Тарасова
PAGE
7